
令和７年４月８日 

３年生保護者の皆様へ 

大阪市立大正西中学校 

校 長  松 村  隆 

修学旅行保護者説明会のお知らせ 

 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下記の要項にて修学旅行保護者説明会を開催いたしますので、何かとご多用とは存

じますが、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 なお、説明会参加の有無につきましては４月１８日（金）までに、各担任までご提出方よ

ろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

（１） 日 時   令和７年４月２５日（金） １４時２５分より 

 

（２） 場 所   本校 図書室 

          （二足制の為、必ず上履き・スリッパ等を用意してください） 

 

（３） 内 容   修学旅行の行き先・行程 

       修学旅行の服装と持ち物 

       その他 

 

 

修学旅行保護者説明会に 

 

       出席します  欠席します   

                      （どちらかに○をおつけください） 

 

３年（  ）組（  ）番 生徒氏名（           ） 

             保護者氏名（           ） 


